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PM för hösten 2018 samt kallelse till Distriktsårsmöte  

i Sölvesborg den 6 oktober 2018 

2018 
 

Augusti 11-12 Informationsmöte för nya distriktsfunktionärer i Rosersberg: DP, vDP och IT-
 master deltar 

 

Augusti 14 VU-möte i Alvesta 
 

 
September 28 Sista dagen för anmälan till DÅM på Valjeviken i Sölvesborg. 

Anmälan av delegater och övriga intresserade sänds klubbvis till klubbskattmästare 

Rose-Marie Arvidsson, (arvidssonrosemarie@gmail.com). VU ser gärna att KP, KSekr 
och KSkm deltar utöver delegater. Delegaternas namn ska vara understrukna.  Ange 

om speciell kost behövs. Om ersättare till delegat utses ska protokollsutdrag från val 
av ersättare och dispensansökan skickas till Distriktssekreterare Anna Forserud  

anna.forserud@telia.com  senast den 28 september. Observera att delegat med 
dispens, inte har full rösträtt.  

 

Betalningen 350 kr/pers, sker klubbvis till bankgiro 821-1252. Märk betalningen 
”Distriktsårsmöte/klubbens namn".  

 
D-IT, Birgitta Gabrielsson, bjuder in klubb-IT-ansvariga till parallellt möte för 

genomgång av ny hemsida och matrikel. Samma anmälningsförfarande som ovan, 

MEN märk anmälan med ”IT-ansvarig” och namn på respektive.  
                     

Övrigt om nomineringar och val - se Stadgar och Handbok. Detaljerad inbjudan 
kommer senare.  

 
Om parentation ska hållas vid distriktsårsmötet, var vänlig meddela 

distriktspresident Ing-Marie Lisecke i god tid före mötet 

 
September 28 Nomineringar, motioner, frågor och förslag som ska vidare till SIWR ska vara 

Distriktspresident Ing-Marie Lisecke tillhanda  
 

Oktober 1 Sista inbetalningsdatum för årsavgiften till distriktet, 300- kr/medlem 

Observera att ej inbetald avgift betyder att klubben inte har rösträtt vid distriktsårsmötet. 
Använd bankgiro 331-3129  

 
Oktober 5 VU-möte i Sölvesborg kl 16.00 

 

 
Oktober 6 Välkomna till Distriktsårsmötet hos Bromölla-Sölvesborgs IWC på 

Valjeviken i Sölvesborg.  Detta PM utgör kallelse för delegater!  
 

 Tänk på att Rådsmötesprotokollen inte publiceras i IW Nytt utan dessa ska endast 
finnas på hemsidan, varför vi uppmanas att läsa och skriva ut Rådsmötesprotokollen  
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 innan DÅM resp DM. (Verksamhetsberättelse och bokslut kommer att finnas med i IW 

Nytt.) 

 
Oktober 15 Rådspresidenten ska ha nomineringar till SIWR (på särskild blankett, hemsidan) 

 
November 9  Vårens klubbprogram ska vara vice Distriktspresident Ylva Hjert-Åstenius, 

(ylva.hjert.astenius@gmail.com) tillhanda  

 
Nov 17-18 SIWR Rådsmöte i Västervik, D241 arrangerar, DP deltar 

 
December 3 Medlemsavgiften för nya medlemmar ska betalas in kontinuerligt till 

Distriktsskattmästaren, dock allra senast den 31 december, hel avgift.  Efter 1 januari 
halv avgift  

 

December 31 Aktivt medlemskap upphör för medlem som inte betalt medlemsavgift till sin 
klubb.  

 
 

2019 
 
Januari 10 Inner Wheel-dagen 

 
Januari 15 VU-möte i Åhus 

 

Januari 15 Nomineringar för ledamöter till distriktets VU för verksamhetsåret 2019/20 ska 
vara inlämnade till distriktspresidenten. Samtliga ledamöter ska nomineras  

 
Januari 30 Klubbar som önskar nominera till internationella funktioner, IIW President,  

  IIW vice President, IIW Treasurer, IIW Editor, IIW Board Director skickar in  

  förslag till DP Ing-Marie Lisecke. 
 

Mars 8  VU-möte i Tylösand 
 

Mars 9  Distriktsmöte i Tylösand 
 

April 26-28 Rådsmöte i Skellefteå, D232 arrangerar, DP och vDP deltar 

 
Maj 24-26 Bridging the Baltic Sea i Vilnius, Litauen 

 
Maj 25/alt Juni 1 Distriktspresidentskifte hos Osby-Broby IWC 

  

Maj 25/alt Juni 1 VU-möte i Osby-Broby 
 

Välkomna till ett nytt verksamhetsår! 
 

Ing-Marie   Anna   

Ing-Marie Lisecke   Anna Forserud 
DP    DSekr 
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